Администрация

Берегаевского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

25.03.2011                                                                                                        №  10

Об отсутствии на территории

Берегаевского сельского поселения

организаций для отбывания наказания

в виде исправительных работ

      В связи с тем, что на территории Берегаевского сельского поселения отсутствуют организации для отбывания наказания в виде исправительных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Считать утратившим силу постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 10.11.2010 № 52а «Об утверждении перечня организаций  для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Берегаевского сельского поселения».

    2. Обнародовать постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

    3. Контроль   за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
          Н.Н. Коновальчик